
EEE JUNGTINIO KOMITETO SPRENDIMAS

Nr. 55/2017

2017 m. kovo 17 d.

kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo II priedas (Techniniai reglamentai, standartai, bandymai ir 
sertifikavimas) [2018/1819]

EEE JUNGTINIS KOMITETAS,

atsižvelgdamas į Europos ekonominės erdvės susitarimą (toliau – EEE susitarimas), ypač į jo 98 straipsnį,

kadangi:

(1) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2016 m. birželio 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/950, 
kuriuo dėl veikliųjų medžiagų 2,4-DB, beta-ciflutrino, etilkarfentrazono, Coniothyrium minitans (padermė CON/M/ 
91–08 (DSM 9660)), ciazofamido, deltametrino, p-dimetenamido, etofumezato, fenamidono, flufenaceto, 
flurtamono, foramsulfurono, fostiazato, imazamokso, jodsulfurono, iprodiono, izoksaflutolo, linurono, maleino 
hidrazido, mezotriono, oksasulfurono, pendimetalino, pikoksistrobino, siltiofamo ir trifloksistrobino patvirtinimo 
laikotarpių pratęsimo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 540/2011 (1);

(2) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2016 m. birželio 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/952, 
kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų apsaugos produktų 
pateikimo į rinką patvirtinama nedidelės rizikos veiklioji medžiaga Saccharomyces cerevisiae (padermė LAS02) ir iš 
dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 540/2011 priedas (2);

(3) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2016 m. rugpjūčio 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/1424, 
kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų apsaugos produktų 
pateikimo į rinką pratęsiamas veikliosios medžiagos metiltifensulfurono patvirtinimo galiojimas ir iš dalies keičiamas 
Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 540/2011 priedas (3);

(4) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2016 m. rugpjūčio 26 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/1429, 
kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų apsaugos produktų 
pateikimo į rinką patvirtinama veiklioji medžiaga Bacillus amyloliquefaciens (padermė MBI 600) ir iš dalies keičiamas 
Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 540/2011 priedas (4);

(5) todėl EEE susitarimo II priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

EEE susitarimo II priedo XV skyrius iš dalies keičiamas taip:

1. 13a punktas (Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 540/2011) papildomas šiomis įtraukomis:

„— 32016 R 0950: 2016 m. birželio 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/950 (OL L 159, 2016 6 16, 
p. 3),

— 32016 R 0952: 2016 m. birželio 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/952 (OL L 159, 2016 6 16, 
p. 10),

— 32016 R 1424: 2016 m. rugpjūčio 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/1424 (OL L 231, 
2016 8 26, p. 25),

— 32016 R 1429: 2016 m. rugpjūčio 26 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/1429 (OL L 232, 
2016 8 27, p. 1).“

2018 11 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 305/21

(1) OL L 159, 2016 6 16, p. 3.
(2) OL L 159, 2016 6 16, p. 10.
(3) OL L 231, 2016 8 26, p. 25.
(4) OL L 232, 2016 8 27, p. 1.



2. Po 13zzzzzzn punkto (Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 2016/1426) įterpiami šie punktai:

„13zzzzzzo. 32016 R 0952: 2016 m. birželio 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/952, kuriuo pagal 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų apsaugos produktų pateikimo 
į rinką patvirtinama nedidelės rizikos veiklioji medžiaga Saccharomyces cerevisiae (padermė LAS02) ir iš 
dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 540/2011 priedas (OL L 159, 2016 6 16, 
p. 10).

13zzzzzzp. 32016 R 1424: 2016 m. rugpjūčio 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/1424, kuriuo 
pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų apsaugos produktų 
pateikimo į rinką pratęsiamas veikliosios medžiagos metiltifensulfurono patvirtinimo galiojimas ir iš dalies 
keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 540/2011 priedas (OL L 231, 2016 8 26, p. 25).

13zzzzzzq. 32016 R 1429: 2016 m. rugpjūčio 26 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/1429, kuriuo 
pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1107/2009 dėl augalų apsaugos produktų 
pateikimo į rinką patvirtinama veiklioji medžiaga Bacillus amyloliquefaciens (padermė MBI 600) ir iš dalies 
keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 540/2011 priedas (OL L 232, 2016 8 27, p. 1).“

2 straipsnis

Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE priede skelbtini įgyvendinimo reglamentų (ES) 2016/950, (ES) 2016/952, (ES) 2016/ 
1424 ir (ES) 2016/1429 tekstai islandų ir norvegų kalbomis yra autentiški.

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja 2017 m. kovo 18 d., jei pateikti visi pranešimai pagal EEE susitarimo 103 straipsnio 1 dalį (*).

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE skyriuje ir EEE priede.

Priimta Briuselyje 2017 m. kovo 17 d.

EEE jungtinio komiteto vardu

Pirmininkas

Claude MAERTEN 

L 305/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 11 29

(*) Konstitucinių reikalavimų nenurodyta.


